(sessantunomilacentoquarantatre/81), propedeutico al pagamento al saldo della compensazione prezzi 

al SAL n. 3 a tutto il 19/04/2024, a valere sulle somme introijtate sulla contabilita speciale con bonifico 

del 03/11/2025, identificativo OP-2025-100-0850-7007-0003205. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 50.117,88 (cinquantamilacentodiciassette/88), di cui alla 

fattura n. FPA 322/24 dellP11/11/2025 (SDI 15974586947), emessa dal CONSORZIO STABILE 

SANTA CHIARA SOCIETA’ CONSORTILE A.R.L. (C.F./P.IVA 02954820847), relativa al saldo 

della compensazione prezzi al SAL n. 3 a tutto il 19/04/2024, da liquidare alla stessa con mandato diretto